DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado QUANDO O DIREITO DE
EXISTIR É NEGADO, A PERMANÊNCIA NO CAMPO É INSUSTENTÁVEL: AS CERCAS
QUE DIVIDEM A DIVERSIDADE SEXUAL de autoria de ALBA VALÉRIA NEIVA
RODRIGUES, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21535

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/21535